
ZARZĄDZENIE Nr W.0050.9.2023 

Wójta Gminy Zębowice 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

  

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie pomocy publicznej w Gminie Zębowice w 2023 r. 

  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 

XXXVI/244/2022 Rady Gminy Zębowice z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Zębowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023, postanawiam, co następuje: 

  

§ 1 .1 Zarządzam przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej w Gminie Zębowice w 2023 r., w okresie od dnia zawarcia 

umowy do 31 grudnia 2023 r. 

2. Na realizację w/w zadania w roku 2023 przeznaczam kwotę 120 000,00 zł. 

  

§ 2 Zatwierdzam: 

1) treść ogłoszenia o konkursie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) regulamin otwartego konkursu ofert stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Zębowice. 

  

§ 4   Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Zębowicach, na stronie internetowej (www.zebowice.pl), na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zębowicach. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zębowice 

/-/ Waldemar Czaja 

 

 
 

http://www.zebowice.pl/

